
Son dakika haberleri: Selanik'te
skandal görüntü! Açıklama
geldi...
Gelen son dakika haberine göre; Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi'nde
cuma namazı kılınması, Yunanistan’da tepkiyle
karşılandı. Selanikkentinde, aşırı sağcı bir grup Türk bayrakları yaktı.
Selanik'teki skandal görüntülerle ilgili açıklama yapan Dışişleri Sözcüsü
Hami Aksoy, "Ayasofya’da yeniden secdeyi içlerine sindiremeyen
Avrupa’nın şımarık çocukları yine hezeyana kapılmıştır. Tarihten
gereken dersi almamış bu ırkçı kafaların, şanlı Bayrağımıza saygısızlık
yapanların Ege’deki akıbetini iyi hatırlamaları25.07.2020 09:30 gerekir. "
dedi. Yunanistan Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan son dakika
açıklamasında ise "Herhangi bir ülkenin, bu durumda Türkiye’nin, milli
sembolüne yapılan her türlü hakaret eylemini en şiddetli şekilde
kınıyoruz." ifadelerine yer verildi.

ABONE OL

Yunanistan’ın Selanik kentinde, Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi'nin
yeniden ibadete açılmasını protesto eden aşırı sağcı bir grup Türk
bayrakları yaktı.
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Selanik metropoliti Anthimos’un çağrısı üzerine, dün akşam saatlerinde
Ayasofya’nın camiye dönüştürülmesine tepki olarak özel ayin
düzenlenen Selanik’teki Agia Sofia kilisesinin avlusunda toplanan
“Kutsal Bölük” isimli aşırı sağcı örgüt üyesi göstericiler, Türk bayrağını
ateşe verdi.
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Daha sonra, "vatan, millet ve ortodoksluk için" yazılı pankartlar eşliğinde
Türkiye karşıtı sloganlar atarak Selanik'teki Türk Konsolosluğuna doğru
yürüyüşe geçen grup, konsolosluğun çevresinde güvenlik önlemleri alan
emniyet güçlerince durduruldu.

Konsolosluğun önünde slogan atmaya devam eden ve Yunan milli
marşını söyleyen göstericiler burada bir Türk bayrağı daha yaktı.
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Öte yandan, başkent Atina’da ve ülkenin birçok yerinde de Ayasofya'nın
camiye dönüştürülmesini protesto amaçlı gösteriler düzenlendi.

MATEM ÇANLARI 

Ayasofya'da cuma namazı kılınırken tüm kiliselerde matem çanları
çaldı, özel ayinler düzenlendi ve bayraklar yarıya indirildi.
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Selanik ve Patras’taki kiliselerde, Bizans ve Yunan bayrakları eşliğinde
gerçekleştirilen özel ayinlerde, Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi'nin
"kurtarılması" için Meryem Ana’ya dua edildi.

Başkent Atina’da akşam saatlerinde Atina Metropol Kilisesi'nde
düzenlenecek özel ayinde ise Yunanistan Başpiskoposu İeronimos
tarafından Bizans döneminden kalma Meryem Ana’ya ithaf edilen
İstanbul ile ilgili şükran ilahileri okundu.
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ERDOĞAN DEDİĞİNİ YAPTI 

Yunan televizyon kanalları, Ayasofya Meydanı'ndan yaptıkları canlı
bağlantılarda, "Hristiyanlar için kara gün", "Erdoğan dediğini yaptı"
şeklinde yorumlarda bulundu.

Televizyon kanalları, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın cami
içerisinde namaz öncesinde Kur'an-ı Kerim okumasını da ekranlarına
canlı olarak aktardı.
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CESARET EDEMEZ DEMİŞTİ 

Ayasofya’nın camiye dönüştürülmesine ilk tepki gösteren ülkelerden
Yunanistan’ın Cumhurbaşkanı Katerina Sakelaropulu, "Türkiye’nin
Ayasofya'yı camiye dönüştürme kararının doğrudan Yunanların tarihsel
belleğini kışkırtmaya yönelik" olduğunu ileri sürerek, Papa Franciscus'u
Ayasofya tartışmasında uluslararası ağırlığını koymaya çağırmıştı.

Yunan hükümeti, kararı, "medeni dünyaya bir provokasyon" olarak
tanımlamıştı.
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Yunanistan Kültür Bakanı Lina Mendoni, "Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
milliyetçilik yaptığını ve ülkesini 6 asır geriye götürdüğünü" ileri
sürmüştü.

Dışişleri Bakanı Nikos Dendias da Ayasofya’nın tekrar camiye
dönüştürülme kararını, "UNESCO’ya karşı bir meydan okuma" olarak
değerlendirmişti.
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Yunanistan kilisesinin lideri Atina Başpiskoposu İeronimos ise Ayasofya
konusundaki gelişmelerin bir oyundan ibaret olduğunu ve Türkiye’nin
Ayasofya'yı cami olarak ibadete açmaya cesaret edemeyeceğini iddia
etmişti.

MİÇOTAKİS'TEN KÜSTAH SÖZLER 

Yunanistan Başbakanı Miçotakis, bugün kılınan cuma namazıyla birlikte
ibadete açılan Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi ile ilgili TV'de küstah
açıklamalarda bulundu.
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Miçotakis, "Bugün İstanbul'da gerçekleşen şey güç değil, zayıflık
göstergesidir" ifadelerini kullanırken Türkiye'yi 'baş belası' olarak
nitelendirerek skandal sözler sarfetti.

Yunanistan Başbakanı Kiryakos Miçotakis, ülkede 24 Temmuz 2019
tarihinde, yedi yıllık askeri cuntanın çöküşünün ve demokratik yönetime
dönüşün 46. yıl dönümü programında konuştu.
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Reuters'ın haberine göre, 86 yıl sonra ilk kez kılınan cuma namazıyla
birlikte bugün resmen ibadete açılan Ayasofya'ya ilişkin de
değerlendirmelerde bulanan Miçotakis, "Bugün İstanbul'da gerçekleşen
şey güç değil, zayıflık göstergesidir" ifadelerini kullanırken Türkiye'yi
'baş belası' olarak nitelendirerek skandal sözler sarfetti.

DÜNYA BASININDA YANKI UYANDIRDI 

Japonya basını, Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi'nde 86 yıl sonra kılınan
ilk cuma namazına geniş yer verdi.
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Japon basınındaki haberlerde Ayasofya-i Kebir Camii'nin 86 yıl sonra
müzeden camiye döndürülmesi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
ve siyasi liderlerin ilk cuma namazına katılması ve cami dönüşümündeki
iç reforma değinildi.

Asahi Shimbun, "Camiye çevrilmesinin ardından Ayasofya'da ilk cuma
namazı edası" başlığını kullandığı haberde, ibadet saatinden 2 saat
önce namaz kılacakların tüm yolları doldurduğunu belirtti.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Kur'an-ı Kerim okuduğu fotoğrafın
kullanıldığı haberde, "Namazda örtülecek Hristiyanlık motifleri daha
sonra açılacak ve tüm ziyaretçiler Ayasofya'yı ücretsiz gezebilecek."
bilgisi yer aldı.

Yomiuri Shimbun, "Dünya mirası Ayasofya 'camileştirilerek' ibadete
açıldı" başlığını kullandığı haberinde, Bizans İmparatorluğundan itibaren
Ayasofya'nın tarihine ve İstanbul'un fethiyle Osmanlı Devleti'nin
kontrolüne geçmesine değinildi.
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Cami ve meydanında ilk cuma namazı için buluşanların yer aldığı
fotoğrafın kullanıldığı haberde, cami içine serilen mavi halılara ve
minarelerden 5 vakit okunacak ezana ilişkin de bilgi verildi.

Tokyo Shimbun, "Ayasofya'da ilk cuma namazı" başlıklı haberinde,
Istanbul'daki dünya mirasının 86 yıl sonra Erdoğan'ın kararıyla yeniden
camiye dönüştürüldüğünü kaydetti.
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Dönüşüme yönelik Avrupalı devletlerin tepkilerine de yer verilen
haberde, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve siyasi liderlerin ilk safta yer
aldığını gösteren fotoğraf karesi kullanıldı.

Nihon Keizai Shimbun, Jiji Tsuushinsha, Okinawa Times, Nikkan Sports
gazeteleri internet sitelerinde açılışa yer verirken, kamu yayıncısı NHK,
Kyodo haber ajansı, Nippon News Network (NNN), Tokyo Broadcasting
System (TBS) kanallarında açılışa dair fotoğraf ve görüntüler servis
edildi.
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Öte yandan caminin açılışı ve ilk cuma namazı uluslararası basının
Japonya'daki yayın organlarında da yer buldu.

İran devlet televizyonu, Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi'nin 86 yıl sonra
yeniden ibadete açılmasını, "yüzyılın en önemli olaylarından biri" olarak
niteledi.
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